
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

 

 

Katedra: ekonometrie 

 

Student:  Anastasia Mysan   

 

Vedoucí bakalářské práce: Prof. Ing. Josef Jablonský, CSc. 

 

Téma bakalářské práce: Hodnocení kvality života v regionech ČR pomocí modelů 

analýzy obalu dat   

 

 1 2 3 4 5  

Hodnocení práce  hodnocení: 1 = nejlepší , 5 = nejhorší 

 

1. Formulace cílů práce a metodika zpracování           

2. Práce s daty a informacemi           

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)           

4. Práce s odbornou literaturou (citace, norma)          

5. Úroveň jazykového zpracování          

6. Přesnost formulací a práce s odborným jazykem          

7. Formální zpracování          

8. Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace          

9. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce          

10. Spolupráce autora s vedoucím práce          

11. Celkové hodnocení práce známkou (1, 2, 3, 4)        

 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce  
 

Autorka se věnovala aplikaci DEA modelů pro hodnocení kvality života ve vybraných regionech 

ČR. Téma práce je zajímavé a oceňuji samostatnost autorky při výběru tématu a při zpracování 

práce. Snad jen teoretická část je pouze ne příliš originální modifikací učebnice. 

1. Je možné porovnat dosažené výsledky s nějakou obdobnou studií a pokud ano, jak se tyto 

výsledky navzájem liší? 

2. Zmiňujete v práci Happy Planet Index - bylo by možné použít DEA modely na přepočet tohoto 

indexu? 

 
 

 

 

 

Datum:  24.1.2013 

                                                                                                  Podpis vedoucího bakalářské práce 

http://www.vse.cz/

